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Wykaz Nr 24/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Zgodnie z informacją przekazaną przez dział osobowy Okręgowej Rady Adwokackiej przedstawiamy listę osób
ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie:

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.       Joanna Barzykowska dr nauk prawnych Uniwersytet Warszawski

Wykaz można też ściągnąć pod tym linkiem.
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Opinia NRA do projektu regulacji działań kancelarii odszkodowawczych

Publikujemy opinię Naczelnej Rady Adwokackiej do projektu ustawy o świadczeniu usług w zakresie dochodzenia
roszczeń odszkodowawczych, przygotowaną przez adw. dr Magdalenę Matusiak-Frącczak.

„Wskazany projekt ustawy należy jednoznacznie zaopiniować negatywnie – czytamy w opinii adw. dr Matusiak-
Frącczak, przewodniczącej Komisji Praw Człowieka przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi. W miejsce tego
projektu powinien powstać projekt ustawy o usługach prawnych, który regulowałby zasady wykonywania usług
prawnych, definiował usługę prawną i zapewniał wykonywanie usług prawnych – będących usługami specjalistycz-
nymi oraz wymagającymi wiedzy i doświadczenia życiowego – podmiotom profesjonalnym, to jest adwokatom
i radcom prawnym, oraz w zakresie wykonywanych przez nich czynności zawodowych bezpośrednio związanymi
ze świadczonymi usługami: księgowym, rzecznikom patentowym, doradcom podatkowym. Tym samym polskie
ustawodawstwo przybliżyłoby się do regulacji państw wysoko rozwiniętych (Stany Zjednoczone, Europa Zachod-
nia).”

Cała opinia dostępna jest pod tym linkiem.
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Raport AI: Moc Ulicy. W obronie wolności pokojowych zgromadzeń w Polsce

Amnesty International, jedna z największych organizacji praw człowieka na świecie, przygotowała raport pt.
„Moc Ulicy: w obronie wolności pokojowych zgromadzeń w Polsce”. 

Raport opisuje konsekwencje, jakie ponoszą osoby biorące udział w pokojowych zgromadzeniach w Polsce. Przed-
stawiono w nim osobiste historie demonstrujących, którym zarzucone zostało popełnianie wykroczeń i/lub prze-
stępstw, wobec których użyto nieproporcjonalnej siły lub którzy podlegali inwigilacji w związku z korzystaniem wol-
ności do zgromadzeń.

W raporcie zawarto również analizę reformy sądownictwa, która umożliwia wywieranie nacisków politycznych na
sędziów. Pokazano jak w wyniku dokonanych nowelizacji, konsekwencje dyscyplinarne z jakimi zmagają się sę-
dziowie wydający nieprzychylne rządowi wyroki stały się realnym zagrożeniem dla niezależności sądownictwa
w Polsce.

W raporcie sformułowano rekomendacje wobec władz.

Raport w formie elektronicznej znajduje się na tej stronie oraz w formie PDF.
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Komunikat Sekcji Praktyków Prawa w sprawie zgłaszania projektów

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, jak pamiętacie zdecydowaliście na zgromadzeniu podnieść budżet sek-
cji praktyków prawa w składce o 5 zł, co spowodowało, że nasza komisja dysponuje na ten roku budżetem na po-
ziomie 270 tys. Bardzo nam zależy, aby te środki zostały wydane w sposób racjonalny, a przede wszystkim zgod-
nie z duchem naszej oddolnej inicjatywy.

Dlatego istnieje możliwość zgłaszania oddolnie projektów do Komisji na realizację, szkoleń, projektów legislacyj-
nych, innych wydarzeń, które będą służyć naszemu środowisku i praktyce adwokackiej. Istnieje możliwość finanso-
wania jak i współfinansowania wydarzeń. Tym samym nasz budżet pełni rolę trochę budżetu partycypacyjnego,
przy zachowaniu głównie oddolnego kierunku działania. Propozycję projektów należy kierować na
adres sekcje@ora-warszawa.com.pl

adw. dr Kamil Szmid
Przewodniczący Komisji ds. sekcji tematycznych
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OIRP w Warszawie i ORA w Warszawie współorganizatorami Kongresu FBE
2018 w Warszawie – do 20 lipca br. preferencyjna opłata

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w 52. Kongresie FBE
(Fédération des Barreaux d’Europe, Federacji Adwokatur Europejskich), który organizuje w Warszawie Okręgowa
Izba Radców Prawnych w Warszawie wraz z Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie. Kongres odbędzie się
20-22 września 2018 r. w Warszawie. Do 20 lipca br. – preferencyjna opłata wynosi 350 EURO (w tym VAT). Te-
matem przewodnim Kongresu będzie „Prawo do prywatności w erze cyfrowej”, które obecnie jest jednym z naj-
szerzej dyskutowanych problemów w Europie.

Kongres został podzielony na trzy główne panele.

Pierwszy panel, zatytułowany „Europejskie wyzwania w zakresie ochrony danych”, będzie poświęcony ochronie
danych z perspektywy europejskiej oraz aktualnym problemom dotyczącym stosowania RODO, czyli unijnego roz-
porządzenia o ochronie danych osobowych (ang. GDPR, General Data Protection Regulation).

Drugi panel będzie okazją do dyskusji na temat: „Rządy i ograniczenia prywatności”. Uczestnicy debaty będą oma-
wiać możliwe ograniczenia prywatności przez państwo, a także przeanalizują przypadki niewłaściwego wykorzysty-
wania danych osobowych przez władze.

Trzeci panel pt. „Wykorzystywanie i niewłaściwe wykorzystywanie danych osobowych oraz horyzontalna ochrona
przeciwko naruszaniu prywatności” poświęcony będzie nadużyciom, jakich dopuszczają się podmioty prywatne.
W tej części omówione zostaną również regulacje oraz zagadnienia praktyczne.

Zapraszamy do Warszawy! Bądźcie z nami w tym szczególnym czasie i mieście, które jest nie tylko centrum pol-
skiego biznesu, ale także polskiej kultury i wyjątkowego dziedzictwa historycznego. Tutaj czekają na Was wspania-
łe muzea, teatry i miejsca unikalnych atrakcji!

Jako Warszawiacy jesteśmy bardzo dumni z naszych pięknych parków (w tym słynnego parku w Łazienkach, gdzie
odbywają się plenerowe festiwale chopinowskie), przepięknej starówki i nocnego życia nad Wisłą. Każdy znajdzie
tu coś dla siebie!
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Zapraszamy prawników, nie tylko z Europy, ale również z całego świata, do udziału w tym wyjątkowym spotkaniu.

Czekamy na Was!

Na Kongres można się zarejestrować za pośrednictwem strony: www.fbewarsaw2018.eu/en/.

Obowiązują opłaty:

– do 20 lipca br. – opłata wynosi 350 EURO (w tym VAT),

– do 22 sierpnia br. – opłata wynosi 450 EURO (w tym VAT),

– po terminach wskazanych powyżej – opłata wynosi 550 EURO (w tym VAT),

– osoba towarzysząca – opłata wynosi 290 EURO (w tym VAT).

Zachęcamy do rejestracji!
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Spartakiada Prawników – dofinansowanie dla członków Izby Adwokackiej
w Warszawie

W imieniu organizatorów XXIX Ogólnopolskiej Spartakiady Prawników informujemy, że termin zapisów został
przedłużony do 15 sierpnia br. Tegoroczna edycja największej imprezy sportowej prawników w Polsce odbędzie
się w dn. 12-16 września br. w Opolu.

Zawody sportowe odbywać się będą na kilku arenach sportowych m.in. w Hali Okręglak przy ul. Oleskiej 70, na Kor-
tach tenisowych przy ul. Oleskiej 51, na Stadionie Lekkoatletycznym przy ul. Sosnowskiego 12 oraz w kompleksie
Wodna Nuta przy ul. Prószkowskiej 96.

Wpisowe wraz z zakwaterowaniem wynosi – w zależności od wybranej opcji: 950 zł brutto – pakiet standard (z
noclegiem w 2 albo 3-osobowym pokoju w akademiku z pełnym wyżywieniem, pakietem startowym, ubezpiecze-
niem NWW oraz udziałem w organizowanych imprezach sportowych) albo 1400 zł brutto – pakiet gold (z nocle-
giem w hotelu 3 albo 4-gwiazdowym, pełnym wyżywieniem, pakietem startowym, ubezpieczeniem NNW oraz udzia-
łem w organizowanych imprezach sportowych). Przy zakwaterowaniu własnym wpisowe wynosi 720 zł (pakiet sim-
ple, który obejmuje obiady i kolacje, pakiet startowy, ubezpieczenie NWW oraz udział w organizowanych imprezach
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sportowych). Wszystkie informacje na temat pakietów zawarte zostały na
stronie: http://spartakiada2018.opole.pl/zgloszenia-2/.

Zgłoszenia zarówno indywidualne jak i drużynowe przyjmowane są przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www http://spartakiada2018.opole.pl/. Informacje dostępne są także na oficjalnym profilu na Facebook’u.
Pytania do organizatorów można kierować na email: info@spartakiada2018.opole.pl 

Podobnie jak w latach ubiegłych, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przewidziała dofinansowanie dla człon-
ków naszej Izby, w wysokości 200 zł dla adwokatów oraz 300 zł dla aplikantów adwokackich. Liczba osób, które
otrzymają dofinansowanie jest ograniczona. Decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dzień dokonania wpłaty
na konto organizatora Spartakiady. Z dofinansowania mogą skorzystać jedynie członkowie Izby którzy NIE zalegają
z opłatami w dniu dokonania wpłaty.

Potwierdzenia wpłaty wraz z wnioskiem o dofinansowanie zawierającym także informację o wybranym pakiecie na-
leży przesłać na adres email Biura Rady: ora.warszawa@adwokatura.pl.

Wpłat należy dokonywać po odliczeniu wartości dofinansowania z uwzględnieniem wybranego pakietu np. wybiera-
jąc opcję standard przez adwokatów do zapłaty pozostaje 750 zł, a w przypadku aplikantów adwokackich 650 zł
(opcja gold odpowiednio 1200 zł i 1100 zł).

Dane do przelewu: 
Bank Spółdzielczy w Leśnicy
53890700082012750060190012
W tytule przelewu należy wskazać: SPARTAKIADA PRAWNIKÓW 2018 oraz swoje imię i nazwisko.

Koordynatorami izbowej reprezentacji w tym roku będzie adw. Marta Tomkiewicz, email: marta.tomkiewicz@ad-
wokatura.pl oraz adw. Piotr Karczewski, email: bdgconsulting@gmail.com.

Szczególnie poszukiwani są w tym roku chętni do sztafety pływackiej.

Z koleżeńskim pozdrowieniami,
Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Marta Tomkiewicz, Członek Komisji
Adw. Piotr Karczewski
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Sprawdź swoje saldo składek – już elektronicznie w Extranecie

Przypominamy, iż dzięki staraniu Komisji Informatyzacji od ponad dwóch miesięcy działa w Extranecie elektro-
niczne saldo składek członkowskich i opłat za szkolenia. Pozwala ono na bieżąco – bez wykonywania telefonów
do Rady – sprawdzać stan zobowiązań w tym zakresie. Jest ono systematycznie aktualizowane przez Dział Księ-
gowości na podstawie otrzymanych wpłat.

Zachęcamy do korzystania z nowego i intuicyjnego narzędzia do weryfikacji informacji finansowych.

Dostęp do Extranetu: https://extranet.ora.waw.pl
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Szkoła Prawa Amerykańskiego WPIA UW – zniżka dla aplikantów i adwokatów

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa wraz z Komisją ds. Praktyki Adwokackiej przy ORA
Warszawa oraz Centrum Prawa Amerykańskiego WPIA UW zapraszają aplikantów i adwokatów na roczny kurs
prawa amerykańskiego w roku akademickim 2018/19.

Pogram Centrum Prawa Amerykańskiego jest dwu semestralnym programem rozpoczynającym się w dniu 15 paź-
dziernika 2018 kończącym w dniu 7 czerwca 2019. W ramach programu uczestnicy wezmą udział w modułach z:
Intro to American Law, Law of Contracts, Torts, Regulations and Legislations, Business Organizations, Civil Proce-
dure, Criminal Law, Legal Writing, Interviewing and Counseling the Client, Constitutional Law. Zajęcia w ramach
dwutygodniowych modułów odbywają się codziennie w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:45 – 18:15, a w środy
i piątki godz. 8-9:30. Wykłady prowadzone są metodą interaktywną przez wybitnych profesów ze Stanów Zjedno-
czonych z dwóch renomowanych uczelni partnerskich Emory University School of Law and GSU College of Law.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na stronę www.cpa.uw.edu.pl oraz kontakt na
e-mail: cpa@wpia.uw.edu.pl.

Dzięki wspólnym staraniom Komisji ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa oraz Komisji ds. Praktyki Ad-
wokackiej przy ORA Warszawa, aplikanci adwokaccy Izby Warszawskiej mogą skorzystać z 25% zniżki na roczny
kurs prawa amerykańskiego a adwokaci z 15% zniżki. Dla aplikantów adwokackich opłata z 25 % zniżką wynosi
4.500 zł za roczny kurs, zaś dla adwokatów 5100 zł (opłata płatna w dwóch ratach).
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Konferencja: „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar
prawny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Ogólnopolska konferencja naukowa nt. „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar praw-
ny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Pierwsza w Polsce konferencja naukowo – praktyczna odbędzie się 27-28 września br. w Krakowie. Koncentruje
się na praktyce stosowania arbitrażu i mediacji oraz technikach jakie są stosowane w negocjacjach.

Konferencja naukowa jest poświęcona tematyce dotyczącej alternatywnych metod rozwiązywania sporów tzw.
ADR, jakimi są arbitraż, mediacja i negocjacje, na płaszczyźnie krajowej oraz międzynarodowej.

Celem konferencji jest upowszechnienie zalet w stosowaniu arbitrażu, mediacji i negocjacji i odchodzenie od roz-
strzygania sporów w drodze sądowej.

Prezentacja arbitrażu, mediacji i negocjacji przez znawców tematyki będących przedstawicielami nauki i praktyki
spowoduje, iż uczestnicy konferencji będą mieli niepowtarzalną okazję pozyskania bezcennej wiedzy praktycznej,
która zostanie przedstawiona na przykładach.

Uczestnicy konferencji otrzymają certyfikaty. Więcej informacji na temat konferencji można
otrzymać: https://adrkonferencja.up.krakow.pl/
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IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego – save the date

Z okazji uroczystych obchodów 100-lecia Adwokatury Polskiej prezydencję w Mazowieckim Forum Zawodów Za-
ufania Publicznego sprawuje Izba Adwokacka w Warszawie. To dla nas zaszczyt i wyróżnienie. Wobec powyższe-
go przygotowywany przez naszą izbę piknik będziemy obchodzić w nowej formule i w nowym miejscu. 

Piknik odbędzie się 15 września br. w Parku im. Marszałka Edwarda Rydza Śmigłego w Warszawie, przy Pomniku
„Chwała Saperom”. Jesteśmy przekonani, że centrum Warszawy pozwoli skorzystać z tej formy rozrywki i integracji
większej ilości członków Forum, a także lepiej komunikować się z wszystkimi mieszkańcami Warszawy. Dla nich
będziemy mieli specjalne atrakcje.

Już dziś prosimy o rezerwację terminu! Impreza będzie miała charakter otwarty!

Piknik poprowadzi Tomasz Zimoch – znany i lubiany sprawozdawca sportowy.

Więcej szczegółów wkrótce!
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Wspieraj Fundację Adwokatury Warszawskiej – numer konta bankowego

Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z prze-
znaczeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE LOSOWE
LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE
LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERA-
NIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLIWIA-
JĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY OKRĘGO-
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Numer E29(82)2018

WEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.

Numer konta bankowego: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!
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